INFORMAÇÕES BÁSICAS:

REQUERIMENTO Nº_______/2023

INICIATIVA VEREADOR DARIO RUDIO JUNIOR

DESTINO Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

REQUERIMENTO: Ilmo. Sr. Jolimar Barbosa da Silva, Secretário Municipal de

Desenvolvimento e Infraestrutura Rural.

ASSUNTO: Requerendo informações de quantas horas

máquina / caminhão foram contratadas /

alugadas  e o valor gasto de cada uma no ano de

2023.

 (Descriminando tipo de máquina / caminhão

para execução do serviço e o valor gasto

individualmente de cada uma).

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o Vereador signatário que se faz necessário, pois a população vem
questionando sobre as informações e por sermos os representantes legais dos munícipes
temos o dever de prestar tal informação.

Sala das Sessões

Em, 04 de Dezembro de 2023.

DARIO RUDIO JUNIOR

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320033003500310038003A005000

Assinado eletronicamente por Dario Rudio Junior em 04/12/2023 15:10

Checksum: 09751B8223740CEA52C626419AB43356A26C6B3E8324434EBF94D805EEF84507

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.